
 
 

UCHWAŁA NR III/21/2024 
RADY POWIATU SOKOŁOWSKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Sokołowskiego 

Na podstawie art.12 pkt. 1 i art. 40 ust.1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024r poz. 107) Rada Powiatu Sokołowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Sokołowskiego stanowiącym załącznik do uchwały nr XLIV/241/2018 Rady 
Powiatu Sokołowskiego z dnia 19 października 2018r w sprawie Statutu Powiatu Sokołowskiego (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2018r. poz.10032) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Rada powiatu powołuje następujące stałe komisje: 

1) Rewizyjną 

2) Skarg, Wniosków i Petycji 

3) Budżetu, Finansów, Infrastruktury Technicznej i Rozwoju Gospodarczego 

4) Zdrowia, Oświaty i Spraw Społecznych.”; 

2) § 14 ust.3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W przypadku, w którym mowa w ust.2, jeżeli brak kworum uniemożliwia realizację porządku 
obrad, a Rada nie postanowi o przerwaniu sesji stosownie do § 12 ust. 2 i 3, Przewodniczący Rady 
zamyka sesję.”; 

3) W § 23 dodaje się ust. 6 i 7 w brzmieniu: 

„6. Wystąpienie radnego w dyskusji nie może trwać dłużej niż  5 minut. Przewodniczący Rady może 
ustalić inny czas przemówień i przedstawić do zatwierdzenia Radzie.”. 

7. „Ograniczenie czasowe wystąpień nie obejmuje wystąpień w debacie nad raportem       o stanie powiatu." 

4) W § 33 ust.2 otrzymuje  brzmienie: 

„2. Projekt uchwały powinien być sporządzony zgodnie z zasadami techniki prawodawczej i określać 
w szczególności: 

1) tytuł uchwały; 

2) podstawę prawną; 

3) postanowienia merytoryczne; 

4) w miarę potrzeby określenie źródła sfinansowania realizacji uchwały; 

5) ustalenie terminu wejścia w życie uchwały.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 czerwca 2024 r.

Poz. 6448



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Jarosław Puścion 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6448


	UCHWAŁA NR III/21/2024 RADY POWIATU SOKOŁOWSKIEGO z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 4
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 4
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 4
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. § 4


	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 3

	ust. 7 w § 1
	pkt 4 w § 1 ust. 7
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 7 pkt 4
	pkt 1 w § 1 ust. 7 pkt 4 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 7 pkt 4 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 7 pkt 4 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 7 pkt 4 zm. ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 7 pkt 4 zm. ust. 2




	§ 2
	§ 3


		2024-06-26T12:39:12+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




